
 

 

COZL/DZP/MBK/3411/PN-10/24         
       Lublin, dnia  05.04.2024 r.                                         

      
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

 

„Dostawa leków onkologicznych stosowanych w chemioterapii i programach lekowych.” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający uprzejmie informuje, że w w/w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, wybrana została: 
 
 

Część 1 – Pegaspargase 

  

Oferta nr 1 
Złożona przez:  Servier Polska Services Sp. z o.o., Ul. Burakowska 14, 01-065 Warszawa 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Punktacja przyznana 
ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

1 
Servier Polska Services Sp. z o.o. 

Ul. Burakowska 14 
01-065 Warszawa 

100.00 100.00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji 
warunków zamówienia kryteria oceny ofert.  
 
 

Część 3 – Dactinomycin 

 

Oferta nr 3 
Złożona przez:  Bialmed Sp. z o.o., Ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35, 02-546 Warszawa 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Punktacja przyznana 
ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 



 

 

3 
Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 
02-546 Warszawa 

100.00             100.00 pkt 

5 
Genesis Pharm Sp. z o.o. Sp. K. 

Ul. Obywatelska 128/152 
94-104 Łódź 

67.00               67.00 pkt 

9 
Medyk-Lek Panek Spółka Komandytowa 

Ul. Pawła Włodkowica 2 c 
03-262 Warszawa 

95.00               95.00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji 
warunków zamówienia kryteria oceny ofert.  
 
 
 

Część 4 – Trastuzumab Emtansine 
 
Oferta nr 2 
Złożona przez:   Roche Polska Sp. z o.o., Ul. Domaniewska 28, 02-672 Warszawa 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Punktacja przyznana 
ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

2 
Roche Polska Sp. z o.o. 
Ul. Domaniewska 28 

          02-672 Warszawa 

100.00              100.00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji 
warunków zamówienia kryteria oceny ofert.  
 
 

Część 5 – Melphalan 
 
Oferta nr 4 
Złożona przez:   Tramco Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Punktacja przyznana 
ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

4 
Tramco Sp. z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14 
05-860 Płochocin 

100.00 100.00 pkt 

5 
Genesis Pharm Sp. z o.o. Sp. K. 

Ul. Obywatelska 128/152 
94-104 Łódź 

91.00              91.00 pkt 

6 
Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

90.00              90.00 pkt 



 

 

6 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

88.00             88.00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji 
warunków zamówienia kryteria oceny ofert.  
 
 

Część 6 – Bevacizumab 
 
Oferta nr 7 
Złożona przez:   Urtica Sp. z o.o., Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

 
Nr 

Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Punktacja przyznana 
ofercie w kryterium –

cena 

Łączna punktacja 

3 
Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 
        02-546 Warszawa 

93.00 93.00 pkt 

7 
Urtica Sp. z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120 
           54-613 Wrocław 

100.00 100.00 pkt 

Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą liczbę punktów z uwagi na przyjęte w specyfikacji 
warunków zamówienia kryteria oceny ofert.  
 
 
 

                              Informacja o unieważnieniu części postępowania: 

Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli z siedzibą w Lublinie, kod 20-090 Lublin, ul. 

Jaczewskiego 7 : 

 unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt. 3) ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2023r., poz. 1605 z późn.zm.). : 

Część 2 – Tretinoin 

Uzasadnienie: 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego z 

uwagi na to, że cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, 

którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 
 


